
UCHWAŁA NR XXI/190/2016
RADY GMINY LINIEWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016, poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Liniewo, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
zobowiązani są do uiszczania na rzecz Gminy, bez wezwania, opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. 1. Opłatę, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości uiszczają za każdy miesiąc, w którym na 
danej nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec, lub powstały odpady komunalne.

2. Opłatę należy wnosić w okresach miesięcznych z dołu za dany okres, w terminach:

a) za okres od 1 stycznia do 31 stycznia – w terminie do dnia 15 lutego,

b) za okres od 1 lutego do końca lutego – w terminie do dnia 15 marca,

c) za okres od 1 marca do 31 marca – w terminie do dnia 15 kwietnia,

d) za okres od 1 kwietnia do 30 kwietnia – w terminie do dnia 15 maja,

e) za okres od 1 maja do 31 maja – w terminie do dnia 15 czerwca,

f) za okres od 1 czerwca do 30 czerwca – w terminie do dnia 15 lipca,

g) za okres od 1 lipca do 31 lipca – w terminie do dnia 15 sierpnia,

h) za okres od 1 sierpnia do 31 sierpnia – w terminie do dnia 15 września,

i) za okres od 1 września do 30 września – w terminie do dnia 15 października,

j) za okres od 1 października do 31 października – w terminie do dnia 15 listopada,

k) za okres od 1 listopada do 30 listopada – w terminie do dnia 15 grudnia,

l) za okres od 1 grudnia do 31 grudnia – w terminie do dnia 15 stycznia,

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Liniewo, na których znajdują się domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane 
jedynie przez część roku zobowiązani są do uiszczania na rzecz gminy opłaty za rok za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 4. 1. Opłatę, o której mowa w § 3, właściciele nieruchomości, uiszczają z góry za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 500



2. Opłatę należy wnieść w terminie do 31 marca danego roku.

3. W przypadku nabycia nieruchomości, o których mowa w ust 1, w ciągu roku, termin wniesienia opłaty 
ustala się na 30 dni od dnia złożenia deklaracji.

§ 5. 1. Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy w Liniewie.

§ 6. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Liniewo XVI/112/2016 z dnia 31 maja 2016 w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szarmach

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 500


		2017-02-06T11:45:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




